Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Камышетская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Камышетская СОШ»)

П Р И К А З

26.10.2020 г.
№
93-од

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
образовательные программы
МКОУ «Камышетская  СОШ»
на 2020-2021 учебный год

На основании приказа управления образования МО «Нижнеудинский район» от 25.10.2020 года № 167-од «Об отдельных вопросах функционирования подведомственных образовательных организаций»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в образовательные программы МКОУ «Камышетская СОШ» на основании приказа от 26.10.2020 года № 92-од «Об отдельных вопросах функционирования МКОУ «Камышетская СОШ»:
1.1. Раздел 3 пункт 3.3. Календарный учебный график основной образовательной программы начального общего образования изложить в новой редакции;
1.2. Раздел 2 пункт 2.3. Календарный учебный график основной образовательной программы основного общего образования изложить в новой редакции;
1.3. Раздел Календарный учебный график основной образовательной программы среднего общего образования (ФКГОС) изложить в новой редакции;
1.4. Раздел 3 пункт 1.3. Календарный учебный график адаптированной основной образовательной программы (отношения с которыми возникли до01.09.2016 года)  изложить в новой редакции;
1.5. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 27.10.2020 года, ознакомить родителей (законных представителей) с внесенными изменениями.
1.6. Чечуриной С.Л., ответственной за сайт образовательной организации, разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ «Камышетская СОШ».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор										А.В. Сугак